
1 https://www.virax.com/cz/2518-akumulatorova-18-v-elektricka-ohybacka-eurostem-iii.html
10.04.24

2518 : Akumulátorová 18 V elektrická
ohýbačka Eurostem ® III

Nejlepší výrobky :

Přesné nastavení protisegmentu: optimální upínání a fixace trubky při
ohýbání umožňuje vytvářet vysoce kvalitní ohyby.

Kompatibilní a vysoce výkonná baterie CAS: 18 V lithium-iontová
technologie kompatibilní s více než 400 stroji od partnerů CAS (Cordless
Alliance System).

Ideální pro těsné polohy ohybů koleno v koleni.

Popis

Ohýbačka pro malé a středně velké dílny nebo do terénu, do Ø 35 mm
(měď) a Ø 40 mm (vícevrstvé).
Úspora času a energie díky okamžitému ručnímu vrácení tvaru po ohýbání,
bez zatížení motoru nebo baterie.
Dlouhá výdrž, až 130 ohybů se 2 bateriemi 18 V - 2 Ah (měděná trubka Ø 28
mm / 90°).
Snadné opětovné nastavení do výchozího úhlu díky indexaci hnacího hřídele
pro celých 90°.
Snadné nasazení / vyjmutí trubky díky kloubovému háčku.
Volný prostor kolem formy pro vícenásobné ohyby ve všech rovinách, a to i
u malých průměrů.
Vhodné pro práci v rovině nebo svisle pro ohýbání dlouhých trubek díky
dvojitému držáku na stojanu.
Snadné ovládání převodovky bez namáhání díky samočinné spojce.
Přesné zastavení ohýbání díky pohonu s proměnlivou rychlostí.
Uvolnění ohnuté trubky bez rizika poškození pouhým zpětným posunutím
protisegmentu.
Rychlá výměna segmentu a protisegmentu bez nutnosti použití nářadí.
Lehký a robustní hliníkový kryt, ozubení s povrchovou úpravou proti
opotřebení, rukojeť z PP obsahuje skleněná vlákna.

* 251849 : Ø28mm pro nerezové trubky Ø 28 x 1.2 mm - Ohýbací rádius
112mm.

https://www.virax.com/cz/2518-akumulatorova-18-v-elektricka-ohybacka-eurostem-iii.html


2 https://www.virax.com/cz/2518-akumulatorova-18-v-elektricka-ohybacka-eurostem-iii.html
10.04.24

Více informací

Kapacita

Úhel ohýbání až 180°.

Měděná trubka kalená a žíhaná EN 1057 tloušťka 1 až 1,5 mm,
trubka zámečnická: Ø 10 - 35 mm

Měděné trubky EN 12735-1 pro chlazení a klimatizaci: Ø 3/8 -
1,1/8".

Ocelové trubky EN 10255 řady Light and Medium: Ø 3/8 - 3/4"

Tloušťka trubky z nerezové oceli max. 1,2 mm, galvanicky
pozinkovaná ocel: Ø 10 - 28 mm

Vícevrstvá trubka: Ø 14 - 40 mm

Rady

Pro práci ve výšce pracovníka použijte stojan (kat. č. 251809). Stroj
je možné zde umístit do vodorovné nebo svislé polohy v závislosti
na velikosti a orientaci ohýbané trubky.
Pro optimální opakované ohýbání trubek o velkém průměru se
doporučuje použití 4,0 Ah baterie (kat. č. 253541).
Chcete-li snížit námahu a usnadnit ohýbání kovových trubek,
použijte olej ve spreji (kat. č. 251804).

Dodáváno s

- 2 baterie Li-Ion 18 V - 2,0 Ah, 1 rychlonabíječka.
- V kufru Virabox 1 nebo 2 kufry podle složení.

* 251849 : Ø28mm pro nerezové trubky Ø 28 x 1.2 mm - Ohýbací
rádius 112mm.

Reference

Ref: Segment Ø Kufr kg

251873 - 1 Virabox 15,210

251874 12-14-16-18-22mm 1 Virabox 17,700

251875 14-16-18-22-28mm 1 Virabox 18,970

251876 16-18-22-28-35mm 2 Virabox 23,840

251877 16-20-26-32-40mm 2 Virabox 27,520

251878 16-20-26-32mm 2 Virabox 21,460

251849 15-18-22-28mm (Nerez) * 2 Virabox 20,920

251880 12-15-18-22mm 1 Virabox 17,285

251881 15-18-22-28mm 1 Virabox 18,607

https://www.virax.com/cz/2518-akumulatorova-18-v-elektricka-ohybacka-eurostem-iii.html


3 https://www.virax.com/cz/2518-akumulatorova-18-v-elektricka-ohybacka-eurostem-iii.html
10.04.24

https://www.virax.com/cz/2518-akumulatorova-18-v-elektricka-ohybacka-eurostem-iii.html

